



Nabídka č.: 23-11-023b-STA/skutečnost

Obsah nabídky: Montáž kamerového systému CCTV
16 kamerStavba: Dům s pečovatelskou službou Severní
Severní 5, 360 01 Karlovy Vary

Datum zpracování: 29.05.2024

Platnost nabídky:

Zpracoval: Jan Latta

Prohlídku provedl: Pavel Trs

MATERIÁL CELKEM:**51 162,13 Kč****MONTÁŽ CELKEM:****58 580,00 Kč****CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH:****109 742,13 Kč**

Množství	Jednotka	Položka	Cena	Celkem
1	ks	Rozvodnice TAZ vč. Zámku	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
1	ks	Záznamové zařízení iDS-7216HQHI-M1/S© - 16k, do 4Mpx	5 531,25 Kč	5 531,25 Kč
1	ks	Monitor 27" DS-D5027FN/EU	3 001,35 Kč	3 001,35 Kč
0	ks	Nástěnný držák monitoru		
1	ks	převodník HDMI/UTP pro vzdálený monitor	1 331,25 Kč	1 331,25 Kč
1	ks	DR-HDD-4TB	2 470,23 Kč	2 470,23 Kč
2	ks	Napájecí zdroj kamer PSDC08128T	1 670,40 Kč	3 340,80 Kč
16	ks	Kamera DS-2CE56D8T-ITMF(2.8mm) 2Mpx	1 031,25 Kč	16 500,00 Kč
16	ks	Kryt pod kameru DS-1280ZJ-XS	318,75 Kč	5 100,00 Kč
16	ks	Sada videobalun P-TR1HD3	88,50 Kč	1 416,00 Kč
1	ks	Jistič B16/1 16A	156,25 Kč	156,25 Kč
16	ks	DC konektor - kamera	11,25 Kč	180,00 Kč
5	m	Kabel CYKY-J 3x2,5	32,75 Kč	163,75 Kč
0	m	Kabel CYSY 2x1,5		
305	m	Kabel koax pro videosignál	15,00 Kč	4 575,00 Kč
95	m	Kabel cat.6	12,50 Kč	1 187,50 Kč
20	m	Lišta PVC vkládací	54,50 Kč	1 090,00 Kč
45	m	Trubka 36mm	43,75 Kč	1 968,75 Kč
0	m	Lišta 60x40		
1	kpl	Ostatní instalační materiál	750,00 Kč	750,00 Kč
1	kpl	Montáž kamerového systému	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
1	kpl	Programování	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1	kpl	Seznámení s obsluhou	500,00 Kč	500,00 Kč
1	kpl	Ostatní náklady, doprava	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
1	ks	Provozní kniha CCTV	180,00 Kč	180,00 Kč

- Záruka na materiál - 24 měsíců. Záruka na provedenou práci - 36 měsíců.
- STA SERVIS nezodpovídá za technické nebo programové změny distributorů TV a SAT signálů!
- Nabídková cena je bez DPH. K ceně bude přičteno DPH dle platných předpisů v době konečného zúčtování za provedené dílo.